
   

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 

zadavatele č. 1 

 

 

 

Zadavatel: Faster CZ spol. s r.o. 

Sídlo:  Jarní 1064/44g, Maloměřice, 614 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Miroslavem Ondrou, jednatelem 

IČ:  607 22 266 

 

 

Název zakázky: 

 

 

„Vybudování a provoz datového centra Faster CZ spol. s r.o. – dodávka 

UPS, generátorů a trafostanice“ 
 

 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 

uvedené zakázce. 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Týká se VŘ pouze technologií nebo i kabeláže a rozvaděčů? Toto není úplně zřejmé ze 

zadání. 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru dodatečných 

informací č. 1 poskytuje dokument „Doplnění požadovaných technických parametrů“, jehož 

součástí jsou mimo jiné také požadované informace. Tento předložený dokument použijí 

uchazeči při zpracování svých nabídek.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

V zadání se uvádí UPS rozšířitelná do výkonu až 400 kVA. Jaká je tedy požadována hodnota 

UPS?  

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru dodatečných 

informací č. 1 poskytuje dokument „Doplnění požadovaných technických parametrů“, jehož 

součástí jsou mimo jiné také požadované informace. Tento předložený dokument použijí 

uchazeči při zpracování svých nabídek.  

 



   

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

U UPS se uvádí doba zálohy 5 minut. Je tato doba myšlena při plné výstavbě 400 kVA?  

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru dodatečných 

informací č. 1 poskytuje dokument „Doplnění požadovaných technických parametrů“, jehož 

součástí jsou mimo jiné také požadované informace. Tento předložený dokument použijí 

uchazeči při zpracování svých nabídek.  

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

Jaká je plánovaná životnost baterií? 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru dodatečných 

informací č. 1 poskytuje dokument „Doplnění požadovaných technických parametrů“, jehož 

součástí jsou mimo jiné také požadované informace. Tento předložený dokument použijí 

uchazeči při zpracování svých nabídek.  

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

Jaké je preferované uložení baterií? Uzavřená skříň nebo otevřený stojan? 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru dodatečných 

informací č. 1 poskytuje dokument „Doplnění požadovaných technických parametrů“, jehož 

součástí jsou mimo jiné také požadované informace. Tento předložený dokument použijí 

uchazeči při zpracování svých nabídek.  

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

V technické zprávě TZ201715101 REV1 je uvedeno: „UPS bude v modulárním provedení, 

tak aby bylo možné UPS rozšiřovat podle potřeb připojených zařízení až do výkonu 400 kVA.“ 

a položkovém rozpočtu je uvedeno: „Modulární UPS 400kVA /5min“. 

Uveďte prosím jaký výkon v kVA má realizován pomocí UPS modulů, které budou osazeny v 

modulární UPS 400kVA? Například by se mohlo jednat o výkon 120kVA a tomu 

odpovídající doba zálohování 5 minut. 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru dodatečných 

informací č. 1 poskytuje dokument „Doplnění požadovaných technických parametrů“, jehož 



   

součástí jsou mimo jiné také požadované informace. Tento předložený dokument použijí 

uchazeči při zpracování svých nabídek.  

 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 

Zadavatel jako přílohu č. 2 a 3 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru 

dodatečných informací č. 1 poskytuje upravené „Obchodní podmínky Faster CZ - část 1 UPS 

a generátory a Obchodní podmínky Faster CZ - část 2 Trafostanice“. Tyto upravené obchodní 

podmínky pro každou část použijí uchazeči při zpracování svých nabídek. 

 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 

Zadavatel pouze pro část 1 – „UPS a generátory“ ruší požadavky na technickou kvalifikaci 

uchazeče uvedené v čl. 14 Zadávací dokumentace. Pro tuto část 1 uchazeč nemá povinnost 

prokazovat splnění technických kvalifikačních předpokladů.  

 

 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 13. 12. 2017 do 10:00 hodin. Místo pro 

podání nabídek zůstává nezměněno. 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Doplnění požadovaných technických parametrů 

Příloha č. 2: upravené Obchodní podmínky Faster CZ - část 1 UPS 

Příloha č. 3: upravené Obchodní podmínky Faster CZ - část 2 Trafostanice 

 

 

V Brně, dne 27. 11. 2017 
 

 

Faster CZ spol. s r.o. 

Ing. Miroslav Ondra, jednatel 


